
ZARZĄDZENIE Nr 15/2026

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 20 lutego 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych statutów 

Osiedli Nr 1 i Nr 2 w Gminie Borne Sulinowo

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz uchwały Nr XLV/481/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z 

dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Borne Sulinowo, zarządzam, co następuje:

§ 1. W §2 ust.l zarządzenia nr 3/2026 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 7 stycznia 2026 

r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych statutów Osiedli Nr 1 i Nr 2 w Gminie 

Borne Sulinowo dodaje się zdanie drugie o brzmieniu:

„Ponowne konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 25 lutego do 4 

marca 2026 roku"

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BU STRZ

1rota Chrzanowska


